Catalogo de

Parte

..........

B »
TR

GARRA 300

Arado Escarificador Desarme Automatico

gggggg

.y 5 .
Gl ==L i

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

GARRA 300 C/Rodillo DeSterronador SiMPIE...............cccveeeeeeeeeveeeesieserererersssvsrsvssssssssssens 4
Tabla GARRA 300 C/Rodillo Desterronador Simple.............cceeeeeeeeererevevveieieereserererns 5
GARRA 300 C/Doble ROIlO DEStEITONAUON .........c.ooeeeveeeeeeeeeeeeeeesreeeesseeeeseeeesieseseseeseressesens 6
Tabla GARRA 300 C/Doble Rodillo DESterrONAUOr ...........cv.eeeveeeeeeeeereeeeeseeeeseeesereeserssenens 7
GARRA 300 C/CJA A SEMUMA c......oveeeeevevereeeeeeererevevevevsessieiesesesesevsvsssvsssssssssssssesesesees 8
Tabla GARRA 300 C/CAJO A8 SEMUIT .....ueveeeeeeeeeeeererererevereverseeeeeeseserevevsverssssssissssesesesens 9
Tabla GARRA 300 C/CAJO A8 SEMUNT .....uveveeeeeeeeeeeerererereverereeseeeeeeseerevsisrevessssssssssesesesens 10
CADEZAI A ENGANCRC ...t e et sve s ess s esessssesesasesssasennas 11
Eje Derecho de Ia RUEAD COMPIBLO.............ccueuveeereeeereeeeeeeeeeeeeiecreieiesteeseesessvesesrasesaseseaen 11
Carrito Al DiSCO COMTAUON .........cuoeeveueeereeeeereeeiereeeeseeteiesieesetesssesessasessssesesssesessssessaseseanas 12
Fleje Escarificadora COMPIELQ ...........oeeeereeeeeeeeeereeeeeieeeeteeseeteseseeessesessssesessesessasesssasenen 13
Caja de SEMIlA COMPIELQ ..........ceeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeseste e cte e sete e e s erese e s ssesessase s ssasenas 14
Tabla Caja de SeMilla COMPIETQ .............cueeeeeeeeereeeeeeeeeeceeeseceeeseeter e esesresesssseessssessasesenas 15
Sistema de Transmission HidrGUIICQ...............coceeeeeveeeeeeeeeeeeeeieteeeseeeeecrsseecesesssessanas 16
Soporte del Rodillo Trasero (GARRA C/ROGINO SiNPIE) .......cececeeeereeerevevvrreererererersrsrerarans 17
Soporte del Rodillo Trasero (GARRA C/Doble ROAINO)...........oweeeeeeeeereverererrreererererennns 17
Rodillo Desterronador Simple COMPIELO...........c.ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeereieeseeesseeresresesareseas 18
Rodillo Desterronador DObIe COMPIELO ...........cecueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiesteeseeeesessesresesrare s 18
COJINELE (GIASQ).....cveveeeeveeeteeeeeeeeeeeeeete st este st st ese s st st ess s asesss et essasessasasesasesssesessases 19
Kit de Reparacion de Cilindros HidrGUIICOS ............c.ceoeeeeveeeeeeeeeeeeeieeeieeseeesseeseiresessvesens 19
Kit Conversion GARRA 11 Hastes C/Caja de SeMIllQ ...........cueeeeeeereeerererererivreererererernnn, 20
(@001 0'0] 1110 T2 1o L3OO 21

GARRA14422C (Revisado: 12/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GARRA 300 C/Rodillo Desterronador Simple

6

*Itens 1y 2 - Consulte pagina 11
* |tem 4 - Consulte pagina 12
*|tem 5 - Consulte pagina 13
*|tem 6 - Consulte pagina 17
*|tem 7 - Consulte pagina 18
* [tem 8 - Consulte pagina 19

GARRA14422C

Item 75




>> BALDAN

« Tabla GARRA 300 C/Rodillo Desterronador Simple

Catalogo de Partes

GARRA14422C

- 5 88838835 5 888888
&| (ddigo Descripcion del producto T e == g Cdigo Descripcion del producto -2 AR
- NS |e=| M nn| N~ - N S|e= || |~

IR AR S| S| = | == |
*1 | 5084010266-9 | Barra Completo 11111 36 | 6020310591-9 | Perno @30,53 X 98mm 3
*1 | 5084010282-0 | Barra Completo(13 Hastes) 101 | 1|37 5432010642-0 | Perno De #1.1/4" X 210mm 2
*2 |5204010604-9 | Maza Completo De La Rueda 1 38 | 5432010647-0 | Perno De #1.1/2" X 200mm 2
3 15232011991-0 | Eje Do Rodeiro Izquierdo T11]1]1 39 1 6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 1
3 15232012253-8 | Eje De la Rueda Izquierda 1| 1 || 40 |5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215mm 1
3 15232011989-8 | Eje Do Rodeiro Derecho 11111 41 |5024010061-1 | Arandela Lisa De 833,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 7
3 |5232012251-1 Eje De la Rueda Derecha 1 | 1 || 42 15024010352-1 | Arandela Lisa De @39 X #60 X 4,75mm 4
*4 15124010800-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00mm) 7 19 111315 17 || 43 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 1
*5 |1 5326011777-3 | Fleje Escarificadora 719 |11]13 15|17 || 44 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X 325 X 2,00mm 414 4166 6
*6 | 5530016252-4 | Soporte Del Rodillo Trasero 2 4,44 6| 6 | 45|6020050116-3 Contraperno1/4"X2" 6
*7 15502010087-6 | Rodillo Desterronador 2150mm Grasa (Completo) 1 46 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm 7
*7 | 55020101074 | Rodillo Desterronador 1300mm Grasa (Completo) 2 2 47 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 16
*7 15502010123-6 | Rodillo Desterronador 1600mm (Grasa) 2 1| 2 || 48 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 28 136 | 44 | 52 | 60 | 68
*7 1 5502010116-3 | Rodillo Desterronador 1900mm Grasa (Completo) 2 1 || 49 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 16
*8 | 6020059789-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 287mm ( Curso ) X 575mm ( Cerrado ) 2 50 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8,18 812112 12
9 16020270122-4 | Niple R.3/4"16Fpp Unf (Classe 1A) XR.3/8” 19F Bsp(G) X 42,5mm - (/Hex 1"(Especial) 2 51 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2
10 | 5484010167-6 | Regulador Completo (Escarificador) 1 52 | 5484010079-3 | Regulador Con Rosca Izquierda 1
11 | 5498010053-0 | Rueda Completa 11X 15 - Bl12 Telas 21222 53 |5484010166-8 | Regulador Del 3° Punto de Enganche 1
11 | 5498010242-7 | Rueda 18" X 9" Montada Con Llantas 10.5/80-18 (10 Telas) 2 | 2 || 54 |5484040047-9  Regulador Con Rosca Derecho 1
12 | 5404010895-8 | Chasi GARRA 07 Flejes 1 55 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
12 | 5404010896-6 | Chasi GARRA 09 Flejes 1 56 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 212122
12 | 5404010897-4 | Chasi GARRA 11 Flejes 1 56 | 6020055650-2 | Camara P/Neumatico 10.5/80-18(10 E 12 Telas) Super Flotation(I1) Valvula Tr15 2|2
12 | 5404010902-4 | Chasi GARRA 13 Flejes 1 57 | 6020310418-1 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 12 Telas 212122
12 | 5404010984-9 | Chasi GARRA 15 Flejes 1 57 | 6020310396-7 | Neumatico 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation(I1) 22
12 | 5404010986-5 | Chasi GARRA 17 Flejes 1 || 58 |6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 212122
13 | 5530016253-2 | Soporte De Articulacion Del Rodillo 2 4|44 6| 6| 58|6020350416-3 | Rueda AgricolaW9"X 18" 22
14 | 5530016256-7 | Soporte Derecho de la Rueda 2 59 |5530016254-0 | Soporte De Articulacion Del Rodillo Trasero 2144141616
15 | 5530016255-9 | Soporte Izquierdo de la Rueda 2 60 | 5136016322-2 | Chapa De 140X 150 X 12,5mm 2 44,4166
16 | 5558010489-3 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De (2" 1 61 | 6020311087-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 8 16|16 |16 | 24 | 24
17 | 5558010490-7 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De #41,27mm 1 62 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 811616 | 16 24| 24
18 | 55300162990 | Soporte De Apoyo Del Disco Cortador 719111131517 | 63 6020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 8 |16 |16 | 16 | 24 | 24
19 | 5136016331-1| Chapa De 170 X 150 X 12,5mm 709 11131517 || 64 |5432010641-1 | Perno De #1.1/8" X 182mm 244 4166
20 | 6020312083-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7" 11F Unc1A Gr5 Rp 28 | 36 | 44 | 52| 60 | 68 || 65 | 6020310499-8 | Perno Elastico Pesado @8 X 50mm (Seeger Reno 701.192) 41888 12(12
21 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 14118 22| 26 | 30 | 34 || 66 | 5372011575-8 | Manguera Hidraulica @3/8" ¢/ 1TRG y 17CG x 2400mm 2
22 1 6020311225-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 16 66 | 5372011577-4 | Manguera @3/8” C/1Trg y 1Tcg 3000mm 22
23 1 6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 41 414 6| 6| 6 || 66 5372011677-0 Manguera Hidréulica @3/8" ¢/ 1TRG y 1TCG x 3500mm 2|2
24 | 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm 28 | 36 | 44 | 52| 60 | 68 || 66 | 5372011582-0 | Manguera Hidrdulica @3/8” ¢/ 1TRG y 1TCG x 4100mm 2
25 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1519|2327 | 31| 35| 67  6020310899-3 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 60mm CI8.8 Rp 3
26 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1 68 | 5024010360-2 | Arandela Lisa De @7 X @35 X 2,00mm 3
27 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 9191991010 |69 5530018984-8 | Soporte Divisor De Aceite Completo. 1
28 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2 70 | 6020079071-8 | Divisor de flujo Mtda08 100L/Min 1
29 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2 71 | 5372011096-9 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
30 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 72 | 5372011817-0 | Manguera Hidrdulica @3/8" ¢/ 2TCG SAE T00R2AT x 2000mm 2
31 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2 72 | 5372011876-5 | Manguera Hidraulica @3/8" ¢/ 2TCG SAE T00R2AT x 2700mm 22
32 | 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm 2 72 | 5372011827-7 | Manguera @3/8" (/2Tcg X 3500mm 2122
331 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 61mm 2 73 1 6020270119-4 | Niple Mf.1/2”Bsp-Or C/Cn Y Reb Sext X Mf.3/4" Jiccomp.44,70mm 1
34 1 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 4 74 | 5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
35 16020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberia y manguera (Pa-5X1) 81818 [12112]12 Opcional

75 | 5498010242-7 | Rueda 18”X 9” Montada Con Liantas 10.5/80-18 (10 Telas) l2]2]




Catalogo de Partes >> BALDAN
+ GARRA 300 C/Doble Rodillo Desterronador

Item 73

*|tems 1y 2 - Consulte pagina 11
* |tem 4 - Consulte pagina 12
*|tem 5 - Consulte pagina 13

*|tem 7 - Consulte pagina 18
* tem 8 - Consulte pagina 19 *Nota: La explosion del brazo del rodillo estd en la pdgina 17.

GARRA14422C n




>> BALDAN

 Tabla GARRA 300 C/Doble Rodillo Desterronador

Catalogo de Partes

g2/ 8 8 8 8 8 28 8 8 38 38 8
E Codigo Descripcion del producto '§ sl 2222 E Codigo Descripcion del producto ‘§ IR
- - ~ [=2) - ~M w ~ - - ~ [=2) - ~M w ~
S| S| = || = L ]
*1 15084010266-9 | Barra Completo 1T11]1 35 16020310462-9 | Perno Cab.Francesa 09,8 X 80mm 2
*1 15084010282-0 | Barra Completo(13 Hastes) 11 1| 1| 36|6020310421-1 Perno Cab.Francesa #9,8 X 61mm 2
*2 | 5204010604-9 | Maza Completo De La Rueda 1 37 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 4
3 15232011989-8 | Eje Do Rodeiro Izquierdo 101 38 16020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberia y manguera (Pa-5X1) 888 1211212
3 15232012251-1 /| Eje De la Rueda Izquierda 1 11 1 ]396020310591-9 | Perno #30,53 X 98mm 3
3 15232011991-0 | Eje Do Rodeiro Derecho 111 40 | 5432010642-0 | Perno De #1.1/4" X 210mm 2
3 15232012253-8 | Eje De la Rueda Derecha 111 1| 1| 41[5432010647-0 | Perno De @1.1/2" X 200mm 2
*4 | 5124010800-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00mm) 719 11131517 || 42 |6020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm 1
*5 15326011777-3 | Fleje Escarificadora 719 1113|1517 || 43 |5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215mm 1
*6 | 5530017292-9 | Soporte del Brazo del Rodillo 24 414 6 6 44 5024010061-1 Arandela Lisa De @33,5 X 53,5 X 4,75mm(Zincado) 7
*7 15530017358-5 | Soporte de los Rodillos 2073mm 1 45 15024010352-1 | Arandela Lisa De @39 X @60 X 4,75mm 4
*7 |1 5530017360-7 | Soporte de los Rodillos 1240mm 2 2 46 |5024010192-8 | Arandela Lisa De 30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 1
*7 1 5530017361-5 | Soporte de los Rodillos 1528mm 2 1 | 2 || 47 |5024010075-1| Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 41414 6 6|6
*7 15530017362-3 | Soporte de los Rodillos 1828mm 2 1 || 48 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 6
*8 |1 6020059789-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 287mm ( Curso ) X 575mm ( Cerrado ) 2 49 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50mm 7
9 16020270122-4 | Niple R.3/4"16Fpp Unf (Classe TA)XR.3/8” 19F Bsp(G) X 42,5mm-C/Sext. 1” 2 50 |6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 16
10 | 5498010053-0 | Rueda Completa 11 X 15 - BI12 Telas 111111 51 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 38|57 |66 | 68 90 | 98
10 | 5498010242-7 | Rueda 18" X 9" Montada Con Llantas 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation (I1) 1 1 | 52/6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 16
11 | 5530016256-7 | Soporte Derecho de la Rueda 2 53 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 818 8 |12/12 12
12 1 5530016255-9 | Soporte Izquierdo de la Rueda 2 54 |5484010167-6 | Regulador Completo (Escarificador) 1
13 | 6020312083-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7" 11F Unc1A Gr5 Rp 36 52| 60 | 68 | 84 | 92 || 55 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De 317 X @44 X 4,75mm(Zincada) 214 4 41616
14 | 6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2|4 446 6 |56 6020310760-1| Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 15119123 |27 | 84 35
15 |1 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm 36 | 52| 60 | 68 | 31| 92 || 57 | 5484010079-3 | Regulador Con Rosca Izquierda 1
16 | 5136015795-8 | Chapa de Traba del Contapeso 112 2 2| 1 | 58/5484010166-8 Regulador Del 3° Punto de Enganche 1
16 | 5136017835-1| Chapa de Traba del Contapeso 2 1 | 2 || 59 | 5484040047-9 | Regulador Con Rosca Derecho 1
17 1 5136017851-3 | Chapa Inferior del Soporte del Rodillo Trasero 24,446/ 6 |60 60201301087/ Grasero1/8"Recta 2
18 | 5530017289-9 | Soporte de Articulacién del Rodillo 214 446 6| 61]6020050362-0 | CamaraDe AirePa15/16 2121212
19 16010601211-6 | Contrapeso 2416|476 61|6020055650-2 | CamaraP/Neumatico 10.5/80-18(10 E 12 Telas) Super Flotation(I1) Valvula Tr15 22
20 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2 62 | 6020310418-1 | Neumédtico 11X15 Raiado Bl 12 Telas 2121212
21 1 5530016299-0 | Soporte De Apoyo Del Disco Cortador 70911131517 || 62 |6020310396-7 | Neumatico 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation(I1) 22
22 | 5136016331-1| Chapa De 170X 150 X 12,5mm 7191113/ 15|17 || 63 |6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 21222
231 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 14118 22| 26 | 30 | 34 || 63 | 6020350416-3 | Rueda Agricola W9" X 18" 2|2
24 | 6020311225-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 16 64 | 5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1
25 1 6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 41 4 46| 6| 6 |65 6020270119-4| Niple Mf.1/2”Bsp-Or C/CnY Reb Sext X Mf.3/4” Jiccomp.44,70mm 1
26 | 5404010895-8 | Chasi GARRA 07 Flejes 1 66 | 5372011575-8 | Manguera Hidraulica @3/8” c/ 1TRG y 1TCG x 2400mm 2
26 | 5404010896-6 | Chasi GARRA 09 Flejes 1 66 | 5372011577-4| Manguera Hidraulica @3/8” ¢/ 1TRG y 1TCG X 3000mm 2|2
26 | 54040108974 | Chasi GARRA 11 Flejes 1 66 | 5372011677-0 | Manguera @3/8” (/1Trg y 1Tcg 3500mm 22
26 | 5404010902-4 | Chasi GARRA 13 Flejes 1 66 | 5372011582-0 | Manguera Hidraulica @3/8” ¢/ 1TRG y 1TCG x 4100mm 2
26 | 54040109849 | Chasi GARRA 15 Flejes 1 67 | 6020310899-3 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 60mm (I8.8 Rp 3
26 | 5404010986-5 | Chasi GARRA 17 Flejes 1 || 68 |5024010360-2 | Arandela Lisa De @7 X @35 X 2,00mm 3
27 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1 69 | 5530018984-8 | Soporte Divisor De Aceite Completo. 1
28 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 919199/ 10|10 |70 |6020079071-8 | Divisor de flujo Mtda08 100L/Min 1
29 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2 71 | 5372011096-9 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Tcg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 1
30 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2 72 | 5372011817-0 | Manguera Hidraulica @3/8” ¢/ 2TCG SAE T00R2AT x 2000mm 2
31 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2 72 | 5372011876-5 | Manguera Hidraulica @3/8” ¢/ 2TCG SAE 100R2AT x 2700mm 2|2
32 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2 72 | 5372011827-7 | Manguera @3/8" C/2Tcg X 3500mm 21212
33 | 5558010489-3 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De @2" 1 Opcional
34 | 5558010490-7 | Traba Del Piston De 281mm P/Fleje De $41,27mm 1 73 | 5498010242-7 | Rueda 18”X 9” Montada Con Llantas 10.5/80-18 (10 Telas) [212]

GARRA14422C




Catalogo de Partes >> BALDAN

« GARRA 300 C/Caja de Semilla

103 Yo7

27
P
104 106 a5

*|tems 1y 2 - Consulte pagina 11
* [tem 4 - Consulte pagina 12
*|tem 5 - Consulte pagina 13

* |tem 7 - Consulte pagina 14

* |tem 8 - Consulte pagina 16
*|tem 9 - Consulte pagina 18
*|tem 10 - Consulte pagina 19

GARRA14422C n

*Nota: La explosion del brazo del rodillo estd en la pdgina 17.



>> BALDAN

« Tabla GARRA 300 C/Caja de Semilla

Catalogo de Partes

g 88 8 8 288 8 8
E Codigo Descripcion del producto '§ AR .«E_: Codigo Descripcion del producto '§ g2 22
- = IiN Q| = m - = N Q= | m
S S| - S| S|~
*1 15084010266-9 | Barra Completo 11111 24 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 101]1/[10
*1 | 5084010282-0 | Barra Completo(13 Hastes) 1 25 16010601211-6 | Contrapeso 24,64
*2 |15204010604-9 | Maza Completo De La Rueda 1 26 | 5530017302-0 | Soporte de la Caja 1
3 15232011991-0 | Eje Do Rodeiro Izquierdo 101 27 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2
3 15232012253-8 | Eje De la Rueda Izquierda 1 | 1 |28 |5530017440-9 | Soporte Central del Depésito 2
3 15232011989-8 | Eje Do Rodeiro Derecho 111 29 | 5530017441-7 | Soporte Intermediario del Depdsito 2
3 15232012251-1/ Eje De la Rueda Derecha 1| 1 |30 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 26
*4 15124010800-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00mm) 7 19 1113 || 31 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
*5 15326011777-3 | Fleje Escarificadora 7 19 |11 13 |32 60203100267 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 10
*6 1 5530017292-9 | Soporte del Brazo del Rodillo 2 | 4 | 4| 4 | 33/5348050015-2  Limitador Completo @51 X 25mm 2
*7 15208012959-9 | Deposito de Semilla Completo GARRA 7 Flejes 1 34 15530017439-5 | Soporte de Fijacion del Depdsito 2
*7 | 5208012957-2 | Deposito de Semilla Completo GARRA 9 Flejes 1 35 |5136018146-8 | Chapa de la Plataforma GARRA 7 Flejes 1
*7 15208012951-3 | Deposito de Semilla Completo GARRA 11 Flejes 1 35 15136018139-5 | Chapa de la Plataforma GARRA 9 Flejes 1
*7 | 5208012958-0 | Deposito de Semilla Completo GARRA 13 Flejes 1 || 35/5136017849-1 | Chapa de la Plataforma GARRA 11 Flejes 1
*8 15528011027-1 | Sistema Hidrdulico de Transmissién GARRA 7 Flejes 1 35 |5136018136-0 | Chapa de la Plataforma GARRA 13 Flejes 1
*8 | 5528011028-0 | Sistema Hidrdulico de Transmission GARRA 9 Flejes 1 36 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2
*8 15528011008-5 | Sistema Hidrdulico de Transmission GARRA 11 Flejes 1 37 | 5259010018-8 | Escalera De 3 Pasos 1
*8 15528011029-8 | Sistema Hidrdulico de Transmission GARRA 13 Flejes 1 || 38 |5530017305-4 | Soporte de Apoyo de la Plataforma 3
*9 15530017358-5 | Soporte de los Rodillos 2073mm 1 39 | 5136015795-8 | Chapa de Traba del Contapeso 12 2
*9 15530017360-7 | Soporte de los Rodillos 1240mm 2 39 | 5136017835-1 | Chapa de Traba del Contapeso 2
*9 |1 5530017361-5 | Soporte de los Rodillos 1528mm 2 40 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6
*9 | 5530017362-3 | Soporte de los Rodillos 1828mm 2 || 41 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9
*10| 6020059789-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 287mm ( Curso ) X 575mm ( Cerrado ) 2 42 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm 7
11 16020270122-4 | Niple R.3/4" 16Fpp Unf (Classe 1A) X R.3/8" 19F Bsp(G) X 42,5mm - C/Sext. 1”(Especial) 2 43 | 5432010647-0 | Perno De @1.1/2" X 200mm 2
12 |1 5498010053-0 | Rueda Completa 11 X 15 - BI12 Telas 2|2 44 | 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34,00 X @60,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A) 7
12 | 5498010242-7 | Rueda 18" X 9" Montada Con Llantas 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation (I1) 2 | 2 || 45 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 6
13 | 5484010167-6 | Regulador Completo (Escarificador) 1 46 | 5558010489-3 | Traba Del Piston De 281Tmm P/Fleje De §2" 1
14 | 5150010027-7 | Manguera Conductora ASDA Multi Semilla 6 | 8 |10 12 || 47 |5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
15 | 5404010895-8 | Chasi GARRA 07 Flejes 1 48 1 60200104148 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 20
15 | 5404010896-6 | Chasi GARRA 09 Flejes 1 49 1 6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberia y manguera (Pa-5X1) 919|913
15 | 5404010897-4 | Chasi GARRA 11 Flejes 1 50 |5530016256-7 | Soporte Derecho de la Rueda 2
15 | 54040109024 | Chasi GARRA 13 Flejes 1 || 51 5530016255-9 | Soporte Izquierdo de la Rueda 2
16 | 5530016299-0 | Soporte De Apoyo Del Disco Cortador 7 19 |11 13|52 5558010490-7 | Traba Del Piston De 28Tmm P/Fleje De @#41,27mm 1
17 1 5196013311-4 | Pasamano Completo P/7 Flejes 1 53 160203105919 | Perno #30,53 X 98mm 3
17 | 51960133106 | Pasamano Completo P/9 Flejes 1 54 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2
17 | 5196010184-0 | Pasamano Completo P/9 Hastes 1 55 | 6020312083-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7" 11F Unc1A Gr5 Rp 36 | 52 | 60 68
17 1 5196013309-2 | Pasamano Completo P/13 Flejes 1 || 56 |6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 6Tmm 2
18 | 6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 4 57 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 84,5 X 80mm (455) 4
19 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 46 | 64 | 74 80 || 58 | 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm 36 | 5160 | 68
20 | 5530017303-8 | Soporte lateral de la Plataforma 1 59 |6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 515|517
21 1 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 4 || 60 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 23127 13135
22 16020311225-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 16 61 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 14118 22 | 26
23 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1111 1116 /[62]6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 16

GARRA14422C n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla GARRA 300 C/Caja de Semilla

Todos

E Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

11 Flejes
13 Flejes
Item
Todos
07 Flejes
~ | 09 Flejes
~| 11Flejes
13 Flejes

~| 07 Flejes
| 09 Flejes

—_
s
—_
w
_
o
o

63 | 5136016331-1 | Chapa De 170 X 150 X 12,5mm 5372011577-4 | Manguera Hidraulica @3/8”c/ 1TRG y 1TCG X 3000mm
64 1 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm 2 100 5372011677-0 | Mangueira Hidrdulica @3/8” ¢/ 1TRG y 1TCG x 3500mm 2
65 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 8 101|6020310899-3 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 60mm CI8.8 Rp
66 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12 1021 5024010360-2 | Arandela Lisa De @7 X @35 X 2,00mm

67 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 103 | 5530018984-8 | Soporte Divisor De Aceite Completo.

68 | 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 12 104| 6020079071-8 | Divisor de flujo Mtda08 100L/Min

69 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 12 105 5372011096-9 | Manguera #3/8" X 3000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
70 |6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4 106 | 6020270119-4 | Niple Mf.1/2”Bsp-Or C/Cn Y Reb Sext X Mf.3/4" Jiccomp.44,70mm
71 1 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 10 107 5372011092-6 | Manguera #3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
72 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2
73 |5080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm 2
74 |1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4
75 16020310660-5 | Perno Cab.Francesa @28 X 105mm

76 |5432010642-0 | Perno De @1.1/4" X 210mm

77 | 5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras

78 15024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado)
79 15024010352-1 | Arandela Lisa De @39 X 360 X 4,75mm

80 |5530017289-9 | Soporte de Articulacion del Rodillo 2 4144
81 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm 1
82 | 5136017851-3 | Chapa Inferior del Soporte del Rodillo Trasero 2 444
83 | 6020015973-2 | Abrazadera de Chapa

84 15138010030-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4”-7/8"
85 | 6020058710-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"

86 |6020058712-2 | Llave P/Tuerca Sextavada 1/2"

87 16020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2|2
87 16020350416-3 | Rueda AgricolaW9" X 18" 2|2
88 | 6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 2| 2
88 | 6020055650-2 | Camara P/Neumatico 10.5/80-18(10 E 12 Telas) Super Flotation(I1) Valvula Tr15 2|2
89 |6020310418-1 | Neumético 11X15 Raiado BI 12 Telas 22
89 | 6020310396-7 | Neumatico 10.5/80-18 (10 Telas) Super Flotation(I1) 2|2
90 | 5484040047-9 | Regulador Con Rosca Derecho

91 | 5484010079-3 | Regulador Con Rosca Izquierda

92 |6020130108-7 | Grasero 1/8"

93 |5484010166-8 | Regulador Del 3° Punto de Enganche

94 | 5372010406-3 | Manguera Azul Industrial @1.1/2"

95 16020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823)

96 | 6020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03mm (2557)

97 16020030203-9 | Boquilla"Y"

98 | 60200107066 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
99 |5372011817-0 | Manguera Hidraulica @3/8” ¢/ 2TCG SAE 100R2AT x 2000mm

99 | 5372011876-5 | Manguera Hidrdulica @3/8” ¢/ 2TCG SAE T00R2AT x 2700mm 22
99 |5372011827-7 | Manguera @3/8" (/2Tcg X 3500mm 2
100 5372011575-8 | Manguera Hidrdulica @3/8” ¢/ 1TRG y 1TCG x 2400mm 2

GARRA14422C n

[ QN S

__

IR
NCooo o

S\ C0 00 00 o

N

o

N

~




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cabezal de Enganche £888383%
v | e | e e ke | e | M
S Codigo Descripcion del producto '§ S|& =22
B aEIEEEEE
S| S 3 3 S S
1 |5084010265-0 | Cabezal Del Enganche(Escarificador) I |
2 | 5084010281-2 | Barra de Tiro 1111
3 |5332010046-8 | Enganche Completo 1
4 15024010404-8 | Arandela Lisa De @42 X 68 X 12,50Mm 1
5 15024010473-0 | Arandela Lisa De @53 X @80 X 6,30Mm 1
6 | 5332010049-2 | Enganche Semi Montado 1
7 | 5456010030-5 | Tuerca Hexagonal @1.5/8" 7F Con Agujero @1/2" 1
8 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1
9 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1
£ - s 8
2| (Codigo Descripcion del producto "g
1 |5232012651-7 | Eje de cubo de rueda 1
2 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 4
3 |6020350201-2 | Retenedor 40,00 X #62,00 X 12,00mm 2
4 |5080010144-9 | Buje De Apoyo 2
5 15096010059-7 | Tapa de la Maza 2
6 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
7 |5024010904-0 | Arandela de Apoyo del Eje de Articulacion 1
8 | 5080012988-2 | Buje De Apoyo Del Eje 1
9 |5558210007-0 | Traba "L" Del Eje 2
10 | 6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm 2
11 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6
12 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm 6
13 | 5204010133-0 | Maza De La Rueda 1

GARRA14422C n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito del Disco Cortador

Item

Codigo Descripcion del producto

5530015400-9 | Soporte De la Varilla

5530016652-0 | Produto Sem Tradugao Cadastrada Para Idioma Selecionado!
5080011341-2 | Buje De @16,2 X #26,5 X 83,50Mm

6010600980-8 | Buje De Apoyo

5204010498-4 | Maza Completo Con Disco Cortador 18"

5232012020-9 | Eje De Barra @1.3/4" X 334Mm C/Arrandela

5432010510-5 | Perno Cabeza Redonda @5/8" X 148Mm

6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200Mm

5566010155-0 | Varilla Del Disco De Corte

60200501139 | Contraperno 1/4" X 1.1/4"

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310977-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200Mm C18.8 Rp
5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm

5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5 X 829 X 1,21Mm

6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60Mm (Seeger Reno 701.168)
6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60Mm (Seeger Reno 701.221)
6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
5204020099-1 | Maza Completo

2861427388-9 | Disco Plano Liso 18" X 4,75 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura
5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

5096010028-7 | Tapa De La Maza

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5024010289-4 | Arandela Lisa De 20 X #58 X 8,00Mm

5080011348-0 | Buje De 19,50 X @2" X 18Mm

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
5204010088-1 | Maza Del Disco

5232030120-3 | Eje R.#3/4" X 186Mm

6020350201-2 | Retenedor #40,00 X 362,00 X 12,00Mm

6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15Mm

O 0 N O 1AW N =

W NN NN NN NN NN @ @ @@ @ a - a -
O VW o0 OV N A WN L O VWO NN W =L O

w W W W w
v B W N =

N_INN_\_IQ\Q\Q\NNNNN_I_\_\_l_l_\.J;_l_l_\_\_b_lNN_l_l_lN_ld—lTodos

w
(=)

GARRA14422C n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Fleje Escarificadora Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5530016302-4 | Soporte Inferior De Fijacion Del Fleje

5530016298-2 | Soporte Del Desarme

5432010657-8 | Perno De @1" X 117Mm

5326011778-1 | Fleje Escarificadora

6020310025-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7" 16F Unf1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310745-8 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
6020130112-5 | Grasero 1/8"

5432010654-3 | Perno Completo De @1" X 174Mm

6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm
5024010142-1 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 3,00Mm

5432010656-0 | Perno De Fijacion De La Fleje

6010602788-1 | Soporte Guia Del Resorte

6020251723-7 | Resorte Helicoidal @65 X @39 X 330Mm

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
5530016301-6 | Soporte Del Desarme Del Fleje

6010602866-7 | Soporte Superior De Fijacion de la Fleje

5566010304-9 | Varilla Completa

6020310078-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 16F Unf1A Gr5 Rp
50240102584 | Arandela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00Mm

6020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106Mm

5054010030-3 | Punta De La Fleje Escarificadora

6020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt
6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm
6020310258-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50Mm

O 00 N O LN W N -

_ a o
w N = O

N — —= = 2 0
S O 0 N o A

N NN N NN
S L B W N =

w N NN
S W 0 N
BN WS o WWw s NSNS o AN s s SN o Ao AN = o o o Todos

w
puiry

GARRA14422C n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Semilla Completa

GARRA14422C n



>> BALDAN

« Tabla Caja de Semilla Completa

Catalogo de Partes

GARRA14422C n

Q9 99 I T )

E - 8 n|a|=|m|E - 8N o= m

o Codigo Descripcion del producto S|S| S|\=|=| &| Cidigo Descripcion del producto T eS| ==

= 2 g g E " SHEEE
e | || e e e || e
EIREIRERE] S 3|33

1 15208012961-0 | Depésito de Semilla 7 Flejes 1 33 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 8

1 |5208012956-4 | Depésito de Semilla 9 Flejes 1 34 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4

1 |5208011283-1 | Depdsito de Semilla 11 Flejes 1 35 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 414 416

1 |5208012953-0 | Depésito de Semilla 13 Flejes 1 || 36 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4

2 | 5538010697-2 | Tapa Del Deposito De Semilla 1 37 1 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2

2 |5538010696-4 | Tapa Del Deposito De Semilla 1 38 |6020310885-3 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/4" 12F W Rt 2

2 |5538010434-1 | Tapa Del Deposito De Semilla 1 39 |5080020484-1 | Buje De @13,1X @31,5X 12,5Mm 2

2 |5538010695-6 | Tapa Del Deposito De Semilla 1 || 40 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De #13,3 X @27 X 2,4AMm 2

3 15092100010-0 | Caja Distribuidora De Semilla Completa Rotor Inclinado 6 | 8 10|12 | 41 ]6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 2

4 15204010481-0 | Maza Izquierdo Regulador De Semilla (Asda Multi) 1 42 15092010319-4 | Caja Distribuidora De Semilla Suelta 6|8 10 12

5 |5268010836-6 | Tensor De Cadena Completo 1 43 |1 5480030001-3 | Registro De Semilla 6 | 8 10|12

6 | 5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico "Galao Plastcref:Autotravi-06661 5 44 1 5024010344-0 | Arandela Especial De @56 X @71 X 6,30Mm Guia Do Rotor Helicoidal 6 8 10|12

7 15136180360-8 | Chapa Del Soporte Del Contentor. 1 45 16020010298-6 | Anillo #62,6 X 71,5 X 2,7Mm 6|8 10 12

8 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 46 | 6020010290-0 | Anillo De Retencion |-72 G502-072-01 6 8 10|12

9 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 4 47 |5432090053-3 | Perno Liso De @3 X 58Mm 6 | 81012

10 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 48 1 5080120001-7 | Buje Del Rotor Con Agujero 6 8 10|12

11 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 62 | 78 | 92 1108 || 49 | 5518010003-1 | Rotor Helicoidal 6 | 81012

12 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 58 | 74 | 88 | 104|| 50 | 5484010049-1 | Regulador Mayor Con Escala 1

13 | 5136015829-6 | Chapa De Regulaje De 35 A OMm 1 51 1 6020010433-4 | Arandela de Presion Inox 1/4” Média 3

14 | 5538130001-2 | Tapa Del Distribuidor De Semilla 6 | 8 10| 12 || 52 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 2

15 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 30 | 38 | 44 | 52 || 53 | 5080020229-6 | Buje De @14 X @19 X 33Mm 1

16 1 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 24132 |40 48 || 54 | 6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 1

17 | 6020390340-8 | Tapao Menor 2 55 16020010991-3 | Traba Do Regulador 1

18 | 5256010088-4 | Engranaje De 34 Dientes 1 56 |5204010268-0 | Maza De Regulaje 1

19 | 6020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12F W Rt 3 57 | 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 1

20 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 58 15296010033-6 | Husillo Mayor Del Regulador Del Eje. 1

21 1 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 2 59 |5204010270-1 | Maza Mayor Izquierdo De La Semilla 1

22 | 60200104040 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 3 60 |6020312203-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 2.1/2" 20F Unc Gr2 Rt 3

23 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 3 61 |5080011520-2 | Buje Espaciadora De La Caja De Semilla Asda Multi 1

24 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3 62 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1

25 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 3 63 | 5484010008-4 | Regulador De La Caja De Semilla Fina / Abono 1

26 |6020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 2 64 |6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 1

27 |1 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4 65 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

28 |5136018143-3 | Chapa Inferior del Deposito 1 66 | 6020350849-5 | Roldana Del Tensor 1

28 | 5136018142-5 | Chapa Inferior del Deposito 1 67 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

28 | 5136018137-9 | Chapa Inferior del Deposito 1 68 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 1

28 | 5136018133-6 | Chapa Inferior del Deposito 1 || 69 | 50240100590 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 1

29 | 5232012276-7 | Eje del Depésito de Semilla 1 70 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1

29 |5232012275-9 | Eje del Depésito de Semilla 1 71 16020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

29 | 52320122740 | Eje del Depésito de Semilla 1 72 15268010189-2 | Tensor De Cadena Suelto 1

29 |5232012273-2 | Eje del Depésito de Semilla 1

30 | 6020250252-3 | Resorte Helicoidal @23 X @28 X 24Mm 6 810 12

31 | 5024010083-2 | Arandela Lisa De Cuad X @43 X 3,00Mm 12116 | 20 | 24

32 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 12116120 | 24




Catalogo de Partes

« Sistema de Transmission Hidraulica

GARRA14422C

>> BALDAN

@ e

g NEEE

K Codigo Descripcion del producto S S| S| ==

= Bl =< || <
- AN-AN- -
AN AN
< < |<| <
(- BN - R -

1 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 10

2 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 4

3 |5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55Mm Hexagonal 1.1/4" 2

4 16020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3

5 |5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un XR.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4" 1

6 | 6020251350-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 600Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1

7 |5372011196-5 | Manguera @1/2”X 6400mm Com 1Tcg y 1Trf C/Enganche Répido Macho 2

7 |5372011197-3 | Manguera #1/2"X 6700mm Com 1Tcg y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2

7 |5372011189-2 | Manguera @1/2”X 7000mm Com 1Tcg y 1Trf C/Enganche Répido Macho 2

7 |5372011198-1 | Manguera @1/2"X 7400mm Com 1Tcg y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

8 |6020251339-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 800Mm C/1Tcg y 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)

9 |6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm C18.8 Rt

10 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

11 | 5538010588-7 | Tapa De Proteccion

12 | 5464010535-9 | Proteccion Inferior del Soporte

13 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

6020010394-0
6020310822-5
6020311094-7
6020010414-8
6020310770-9
5530017301-1
6020250418-6
5256010412-0
5140010033-4
5232011832-8
5460010007-9
5368010500-2
5464010406-9
5538010589-5
5412010203-9
6020010060-6
6020310152-2
6020010395-8
6020310820-9
6020130110-9
6020050808-7
6020430221-1
5412010222-5
6020310290-1
6020310016-0
5460010004-4
5460010003-6
6020250116-0
6020250419-4

Arandela De Presion M10 Media

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
Soporte Derecho del Deposito

Motor Hidr Parker-Tf0280Ms030-Aaaa

Engranaje Completa 34 Dientes

Llaveta Cuad.5/16" X 57,9Mm

Eje De Transmision

Traba Del Eje Completa

Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sextavado De 1.1/4"
Proteccion De La Cadena

Tapa De La Protecion

Niple @1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rp

Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
Grasero 1/8"

Cadena Asa 40 81 Eslabones + Enmienda

Valvula Controladora De Fluxo Parker - Cfq-A12

Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Para La Manguera De @1/2" Y @3/4"
Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 75Mm (I8.8 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Aqujero Con Rosca

Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero Passante

Cojinete Auto Compensador F-110949

Cojinete De Hierro Fund Tipo Flange Cjt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm)

—_,m m A NN =S = a S OO NN— @ a3 S AR BRNNN— 200 —




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte del Rodillo Trasero (GARRA C/Rodillo Simple)

Item

Codigo Descripcion del producto

5072011696-8 | Brazo Del Rodillo Trasero

5530016696-1 | Soporte Completo Del Brazo

6020250348-1 | Resorte Helicoidal @31 X @50 X 290Mm
6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310596-0 | Perno @1”X 90mm

5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020310599-4 | Perno @1”X 53mm

5530016695-3 | Soporte Del Brazo

5040120970-8 | Barra De 2.1/2" X 5/8" X 200Mm

6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial
6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm

O 00 N O L1 B W N =

-
o

NN_\_._.WN_.w_\_\_.Todos

—_
N

Item

Codigo Descripcion del producto

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm

6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt
6010602916-7 | Brazadera del Soporte del Doble Rodillo

6020310557-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 7.1/2" 16F Unf1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

10 | 6020310960-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm

11 | 5024010352-1 | Arandela Lisa De @39 X @60 X 4,75mm

12 16020050124-4 | Contraperno 3/8" X 3"

13 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

14 | 5072011760-3 | Brazo Del Rodillo Trasero

15 |5530017291-0 | Soporte Intermediario del Rodillo

16 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95mm Sin La Grasera

17 |5136017834-3 | Chapa De Apoyo UHMW

18 |5136017833-5 | Chapa UHMW DE 120 X 60 X 10mm

19 | 5420010054-1 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

* 15530017292-9 | Soporte del Brazo del Rodillo

O Ny bW =

#NNN—\—IW—I—I—\NNNNN—\A-J}-bTodos

* Nota: Esquema de montaje con el Soporte de Brazo Rodante.

GARRA14422C



Catalogo de Partes >> BALDAN

- E[E[E]E
. . (=]
« Rodillo Desterronador Simple Completo £ cdigo Descripcién del producto HEHEEE
- e | N
1 |5530017311-9 | Soporte del Rodillo 1300mm 1
1 |5530017310-0 | Soporte del Rodillo 1600mm 1
1 |5530017314-3 | Soporte del Rodillo 1900mm 1
1 | 5530016457-8 | Soporte Del Rodillo De 2150mm 1
2 |5502010105-8 | Rodillo Desterronador 1300mm 1
2 | 5502010098-1 | Rodillo Desterronador 1600mm 1
2 15502010111-2 | Rodillo Desterronador 1300mm Grasa (Completo) 1
2 | 5502010086-8 | Rodillo Desterronador 2150mm 1

*
w

5204010099-7 | Maza Cpl Derecha/lzquierda 245mm Grasa Sin Proteccion Para Eje @1.1/2” Entre Agujeros 117mm
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8"
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt

6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

5024010140-5 | Arandela Lisa De @34 X @60 X 8,00mm

O 0 Ny B

N BN BNBEN

—_
o

*Item 3 - Consulte pagina 19

» Rodillo Desterronador Doble Completo JJEIEE[E
£ - s o E|E|E|E
& | (Codigo Descripcion del producto RS
= I
1 15530017316-0 | Soporte del Rodillo 1240mm 1
1 15530017288-0 | Soporte del Rodillo 1528mm 1
1 15530017363-1| Soporte del Rodillo 1828mm 1
1 15530017359-3 | Soporte del Rodillo 2073mm 1
2 |5502010105-8 | Rodillo Desterronador 1300mm 1
2 5502010098-1 | Rodillo Desterronador 1600mm 1
2 |5502030016-6 | Rodillo Desterronador 1900mm 1
2 |5502010086-8 | Rodillo Desterronador 2150mm 1
3 15502010119-8 | Rodillo Desterronador 1300mm 1
3 15502010096-5 | Rodillo Desterronador 1600mm 1
3 |5502010122-8 | Rodillo Desterronador 1900mm 1
3 15502010120-1 | Rodillo Desterronador 2145mm 1
*4 |15204010099-7 | Maza Cpl Derecha/Izquierda 245mm Grasa Sin Proteccion Para Eje @1.1/2" Entre Agujeros 117mm | 4
5 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8" 4
6 |6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4
7 16020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8
8 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 8
9 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8
10 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 8

*|tem 4 - Consulte pagina 19

GARRA14422C n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cajinete (Grasa)

Codigo Descripcion del producto

Item

5368010727-7 | Cojinete Dnt/Trs Suelto con grasa sin proteccion

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350236-5 | Retenedor 349,00 X 376,10 X 17,50mm

6020350054-0 | Rodamiento 30210

5232030102-5 | Eje Del Cojinete

6020130108-7 | Grasero 1/8"

N = NN B 2w = (Todos

O 00 N O L1 B W N =

Codigo Descripcion del producto

Gaxeta Parker Std 3120-3375
Anillo Guia Parker W2-4000-500
Anillo Guia Parker W2-2250-500
X Gaxeta Parker 2500-2000-375B
e 1023548 Leniors Raspador Parker D-2000
T~y Anillo 0'Ring Parker 2-342 (Shore 90)
L T Anillo Parbak Parker 8-342 (Shore 90)
" P Anillo 0'Ring Parker 2-126
s : 6020190242-0 | Juego de reparacion Leniors J023548

— =~ N = =N N Todos

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del cilindro:
el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre del fabricante y la
fecha de fabricacién.

GARRA14422C n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Kit Conversion GARRA 11 Hastes C/Caja de Semilla Bl Gdigo Descrpcion del producto

_ *115208012951-3 | Depésito de Semilla Completo
33— *2 | 5528011008-5 | Sistema Hidraulico de Transmission (GARRA-300)
369 5530017306-2 | Soporte Izquierdo de Apoyo de la Caja de Semilla

34

3
4 |5150010027-7 | Manguera Conductora Asda Multi Semilla

5 15196010184-0 | Pasamano Completo P/9 Flejes

6 | 5024010758-6 | Arandela @16,5 X @32 X 12,5mm

7 |5136018317-7 | Chapa de Apoyo

8 | 5068010160-1 | Abrazadera

9 16020010723-6 | Abrazadera

10 |5259010018-8 | Escalera De 3 Pasos

11 | 5080010465-0 | Buje De Articulacion De 19Mm

12 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm
13 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt

14 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm

15 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

16 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm

17 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

18 |5530017493-0 | Soporte lateral de la Plataforma

19 | 5136017849-1 | Chapa de la Plataforma

20 | 5530017494-8 | Soporte de la Plataforma Completa

21 | 5460040004-8 | Traba "L" Del Soporte De La Bomba

22 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

— N -
DW= 2NN TOINN = 2o =g = = = Todos

23 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 12
24 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
25 |16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1
26 |6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 20

27 16020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 1
28 | 5530017302-0 | Soporte de la Caja 1
29 |6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4
4
4

30 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm

31 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

32 | 5372010406-3 | Tubo Conductor P/Abono y Semilla 10
33 16020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823) 10
34 | 6020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557) 10
35 | 6020030203-9 | Boquilla"Y" 10
36 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 20
37 | KITCSFGARRA300 | Kit Conversién (Caja Semilla) 1

GARRA14422C m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
GARRA 07 Flejes
GARRA 09 Flejes
GARRA 11 Flejes
GARRA 13 Flejes
GARRA 07 Flejes C/Rolo Duplo
GARRA 09 Flejes C/Rolo Duplo
GARRA 11 Flejes C/Rolo Duplo
GARRA 13 Flejes C/Rolo Duplo
~| GARRA 07 Flejes C/Caixa de Semente
~| GARRA 09 Flejes C/Caixa de Semente
~| GARRA 11 Flejes C/Caixa de Semente
~| GARRA 13 Flejes (/Caixa de Semente

1 |6020078829-2 | Calcomania GARRA 300 Baldan (200 x 1750mm)
2 16020072038-8 | Calcomania Garra300(613 X 148Mmm) 2
3 16020078850-0 | Calcomania Tabla de Distribuicion de Semilla
4 16020071077-3 | Calcomania Baldan 700 X 100Mm 2
5 15206010008-0 | Calconania Baldan Medio(70 X 395Mm) 3144412121212
6 | 6020072039-6 | Calcomania Garra300(285 X 69Mm) 2
7 16020072154-6 | Calcomania Logo Baldan)

8 |5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena
9

10

1"

12

13

N =
—_
—_
—_

5206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma
5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla
5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)
6020071996-7 | Calcomania De Lubrificacao(75 X 75Mm)

PN NS
[N T )
NN T )
NN T )

GARRA300 > >>BALDAN = GARRA300 >

Item 1 Item 2

>> BALDAN >> BALDAN | | GARRA300 > >>BALDAN | | BALDAN

Item 4 Item 5 Item 6 Item 7

Ak ATENGAG
Manianhe-tn tamar forse don
A Gk

ke
; S

4\ ATTENTION Ak ATENCION

A aTENGRD
P ogadur pasiedicanls =
1mp2a nos cEpREos e MU £ dh ATENGEAQ
semerte.
A ATrenmion firanpsgaras
i .

s
“Clean the ferlllizer and sced A st e cmard

Ve cicaicnlly. A\ ATTENTION 4 ATENCION

PR

b ATEHGAD
RETIRAR & TANPA DE PROTEGAD
© LRI AT 3 AR &
LAl ) H0R8E TRABALHALGE

A tauTion

Ji ATENGAD

A ATENGAQ

5

A WORNING

ALia ] ALMGH |KEHALHALIE

b ATEHCION

A ATENCIGN o i e apaprver:
T ey a1 et g e
*Frocedsr perlodicamente 13 e 28 3k wmws e v RETIRAR 4~ OF PRMTFC AR
© LShir i

swh x A Tk W

Ttz o | dopasitins do shesa
yunmilla.

i i ey
|....,.....,‘...m...ml a1 s, s ks w10 CARL G ADALS TRARM HATAS

Item 8 Item 10 Item 11 Item 12 Item 13

GARRA14422C n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Kit Conversión GARRA 11 Hastes  C/Caja de Semilla
	Kit de Reparación de Cilindros Hidráulicos
	Cajinete (Grasa)
	Rodillo Desterronador Doble Completo
	Rodillo Desterronador Simple Completo
	Soporte del Rodillo Trasero (GARRA C/Doble Rodillo)
	Soporte del Rodillo Trasero (GARRA C/Rodillo Simple)
	Sistema de Transmission Hidráulica
	Tabla Caja de Semilla Completa
	Caja de Semilla Completa
	Fleje Escarificadora Completa
	Carrito del Disco Cortador
	Eje Derecho de la Rueda Completo
	Cabezal de Enganche
	Tabla GARRA 300  C/Caja de Semilla
	Tabla GARRA 300  C/Caja de Semilla
	GARRA 300  C/Caja de Semilla
	Tabla GARRA 300 C/Doble Rodillo Desterronador
	GARRA 300 C/Doble Rodillo Desterronador
	Tabla GARRA 300 C/Rodillo Desterronador Simple
	GARRA 300 C/Rodillo Desterronador Simple

